
jW

.~""

*
"1 "

CB?
'- "\ ' (l ,.

· L
'm" )

r
r* , --

Žádost
o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy

z programu 2020 pro poskytování dotaci z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury

v rámci Tematického zadáni výbavenľ parkoviště včetně sociálního zázemí

Evidenční číslo: FDI/PASI043145/2020

Žadatel: Město Benešov Druh žadatele: Právnická osoba - obec
lČIDatum narozeni: 00231401 "" " DIČ:

Ulice: Masarykovo náměstí Číslo popisné: 100 _ .PSČ: 25601
Obec: Benešov Okres: Benešov pošw
Obec s rozšířenou působností: Benešov
Telefon: 317754149 Fax: 317721256
Email: novotna@benesov-city.cz www: www.benesov-city.cz

r
Adresát: Město Benešov
Ulice: Masarykovo náměstí Číslo popisné: 100 PSČ: 25601
Obec: Benešov Okres: Benešov Pošta:

Koresmndenční adresa

E " t " " ""

Předčklí účtu:
Bankovní ústav: Geská~Éell'A, specifický symbol: 20101

Bankovní sDoiení

je-li žadatel práv
1. Osob zastupuj

Titul, jméno a př
Ing. Roman Tichovský místostarosta 8-1/2018/ZM ze dne

22,11.2018

Titul, jméno a př{jmenľ: Právní důvod zastoupeni: Usnesení:
Ing. jaroslav Hlavnička starosta 7-1/2018/ZM ze dne

22.11.2018

^

2. Osob s podílem v této právnické osobě
Titul, jméno a př(jmenf: výše tohoto podílu: %

3. Osob v nichž má přímý podíl
Titul, jméno a př(jmenľ: výše tohoto podílu: %

Kontaktní osoba

generováno: 19. 10. 20 12:14:50 1jq



výbavenľ parkoviště včetně socjájnfho zázemí

jméno a př(jmenf: Pavla Novotná Telefon: 724774096

ev. Č.: FDI/PAS/043145L

1Emmai|:

'novotna@benesov-city.cz

\

generováno: 19. 10. 20 12:14:50 2/5



r'

l
,Ĺpa'koviš{ě včetně sociálnIho zázemí ev. č.: FDI/PAS/043145/2020

,;K:,ojeíezá:emÍ u parkoviště v areálu Sladovka

pis p'ojektu: projekt je zaměřen a vybudování sociá|nľho zázemi pro volnocasovy areál
|Bdovky. v sociá|nľm zázemí budou k dispozici toalety pro návštěvníky a sklad/obsluha pro

5pfávce areá|u. jedná se o kontejnerovou stavbu s vytvořením terasy mezi kontejnery o šířce
3,sq m kcytou pergolou z dřevěných trámů krytých trapézovým plechem. Sklad pro workout je
součástí projektu, ale bude zařazen a vyznačen mezi neuznatelné náklady projektu v položkovém
(ozpočtu. projekt je také zaměřen na revitalizaci zelených ploch okolo parkoviště s osazením
|aviček, odpočIvadel, odpadkových košů, stojanů na kola a dalšího drobného vybavení.
zmíněný projekt výstavby sociálnIho zázemí, revitalizace zelených ploch a instalace vybaveni
(|avičky, odpadkové koše, odpočivadla atd.) bude probíhat ruku v ruce s výstavbou parkoviště v
areá|u sladovky. jedná se o parkoviště u Umělé Trávy (SO.03 ,,U Umělký') a před atletickým
stadionem (SO.02 ,,U Cesty") dle přiložené mapy s vyznačením. Zmíněná investice projektu
(výstavby sociá|nÍho zázemí, revitalizace zelených ploch a instalace vybaveni (lavičky, odpadkové
koSé, odpočívadla atd.) a parkoviště s vybudováním komunikace a chodníků bude probíhat v roce
2021.
předpokládaný harmonogram projektu je rozplánovaný na rok 2021. Termin realizace výběrového
řIzenI je 01-03/2021. Samostatná realizace od zhotovitele by měla začít v termínu 03-04/2021 s
nejzaZším termínem dokončeni 12/2021. Realizace bude probíhat dle projektové dokumentace a
technického řešení. podrobnější popis realizace stavby je v technické zprávě v přiložené
dokumentaci k žádosti o dotaci.
Rěvitalizace zelených ploch bude v okolľ parkoviště a přilehlého sociálnIho zázemí. jedná se
převážně o terénní úpravy, osazeni nových keřů, stromů a další zeleně. V těchto samých místech
budou osazeny, lavičky, odpočívadla, odpadkové koše a také stojany na kola.

V přIlohách dotace je mapa s vyznačením realizovaného parkoviště (SO.02 a SO.03), na které
bude projekt žádosti o dotaci navazovat.
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Ing. jan Mayer - investiční technik města Benešov
zahájení přípravy projektu (měsíc/rok) 3/2021
Předpokládané zahájení realizace projektu (měsíclrok) 3/2021
Předpokládané ukončení realizace projektu (měsfclrok) 12/2021
projektová dokumentace je přiložena k žádosti: ano
Popis připravenosti projektové dokumentace:V současné chvíli probíhá vyjadřování dotčených
subjektů pro dokumentaci ke stavebnímu povdeni. Veškeré stavby (parkoviště, zázemí atd.) jsou
územně povoleny formou územního rozhodnutí. Předpoklad vydáni stavebního povolení je
12/2020.
Popis místa a lokality, kde se bude projekt realizovat, a to v návaznosti na turisticky
atraktivní místa a lokality: Město Benešov nabízí ve svém okolí plno turistických míst
(Konopiště, černý les, volnočasový areál Sladovka, historické centrum města atd.), které občané
a návštěvnici mohou navštívit. Tento projekt je zaměřen na lokalitu volnočasového areálu
Sladovky. SIadovka nabízí občanům a návštěvníkům turistickou lokalitu zaměřenou na
volnočasové aktivity: pumptrack, workout, atletický stadion, zimní stadion, krytý plavecký bazén,
venkovní koupaliště, dětské dopravní hřiště, procházky lesem po upravených cestách atd. V
současné době v areálu dochází k výstavbě a úpravě dalších sportoviště a okolních ploch. V
plánu dalších investic je výstavba cyklostezky Malá a Velká Magorka, horolezecká stěna,
skatepark, venkovní plavecký bazén atd. Každý si zde najde svoje místo, kde dokáže být sám
sebou a šťastný. Tento projekt přinese další rozvoj území a pomůže návštěvníkům k vyššímu !
komfortu při volnočasových aktivitách. Konkrétni místo sociá|nÍho zázemí pro volnočasový areál
SIadovky se nachází uprostřed areálu s propojením do velkých sportovišť' (atletický stadion, zimní
stadion atd.) a malých s plynulých přechodem do parku a na plánovanou cyklostezku.

generováno: 19 T). 20 12:14:50 "" " 3/g



. "mVýbaveni parkoviště včetně sociálního zázemí ev. č.: FDI/PAS/043145L,

Účel, cíle a přínosy projektu, odůvodnění žádosti: Cílem projektu je vybudování sociálního
zázemí s revitalizací zelených ploch a instalaci venkovního vybavení (laviček, odpadkových košů,
odpočívadel atd.), které budou sloužit pro návštěvníky volnočasového areálu Sladovky.

Hlavním účelem projektu je naplnění hlavního cíle s tím, že v lokalitě dojde ke zvýšení atraktivity,
komfortu a pohodlí pro návštěvníky. Podružným účelem projektu je zvýšení bezpečnosti a
přehlednosti při pohybu návštěvníků v dané lokalitě a to s vybudováním parkoviště a obslužné
komunikace a chodníků.

Přínos projektu je spatřován ve zvýšení vybavenosti, bezpečnosti, komfortu pro návštěvníky a
celkového moderního rázu celého volnočasového areálu. S vybudováním sociálního zázemí s
revitalizaci zelených ploch, instalací venkovního vybavení (laviček, odpadkových košů,
odpočívadel atd.), dostane volnočasový areál nový nádech, který přiláká nejen sportovní
nadšence, ale také rodiny s dětmi a všeobecnou veřejnost.

projekt je realizován z důvodu dokončení volnočasového areálu Sladovka, který svým rázem
bude patřit k velice moderním sportovně rekreačním areálům v České republice. Tento projekt je
nezbytný pro plnohodnotné využľvánI a komfort pro návštěvníky, kteří dají volnočasovému areálu
Sladovka svůj příběh.

\

jotace
výše požadované dotace: 1 000 000 Kč
Celkové předpokládané náklady na realizaci projektu: 2 620 951 kč

z toho investiční 2 620 951 KČ
z toho neinvestiční O Kč

předpok|ádané zdroje financování projektu
zdroj částka % na celkových

nákladech
Závaznost zajištěnf
finančního podílu

Vlastní podíl žadatele
Účelová dotace od
obce
Dotace ze státního
rozpočtu (přesné
označeni dotačního
titulu)
Dotace z prostředků
Evropské unie (přesné
označení dotačního titulu)
Ostatní příjmy, dary
výše požadované
dotace
Celkové náklady

1 620 951 Kč 62
O KČ O

O KČ O

O Kč O

O Kč O
1 000 000 Kč 38,154

2 620 951KČ 100

Povinné přílohy k žádosti:
1. Doklad osvědčujÍcÍ IegálnI existenci žadatele

· je-li žadatelem obec, předkládá výpis z Registru ekonomických subjektů pořízený
prostřednictvím internetu.
· je-li žadatel právnickou osobou nebo je-li fýzickou osobou, která podává žádost o

henerováno: 19. 10. 20 1214:50 4/E



enľ parkoviště včetně sociá|niho zázemí ev. č.: FDI/PAS/043145/2020
dotaci v rámci své podnikatelské činnosti, předkládá:
q kopii výpisu z veřejného rejstříku ne starší než tři měsíce (výpis může být pořízen
prostřednictvím internetu), je-li žadatelem právnická osoba zapsaná ve veřejném rejstříku,
nebo
o kopii dokladu o |egá|nj existenci žadatele, je-li žadatelem právnická osoba nezapsaná
ve veřejném rejstříku, nebo internetový výpis z Registru ekonomických subjektů,
o kopii živnostenského listu nebo výpis ze živnostenského rejstříku, který může být
pořízen prostřednictvím Internetu, nebo jiné osvědčení fyzické osoby nezapisované
do veřejného rejstříku, je-li žadatelem fyzická osoba, která podává žádost v souvislosti se
svojí podnikatelskou činnosti.

2. položkový rozpočet projektu.
3. projektová dokumentace, v případě, že ji již žadatel má připravenou.
4. Kopie dokladu o bankovním účtu žadatele.
5. Kopie dokladu o ustavení statutárního zástupce žadatele, je-li právnickou osobou a není-li

jméno, příjmení a funkce statutárního c)rgánu žadatele uvedena v dokladu osvědčujÍcÍ
|egá|nÍ existenci žadatele.

6. Plná moc v originále s úředně ověřenými podpisy zmocněnce a zmocnitele nebo ověřená
kopie uvedené plné moci v případě zastoupeni žadatele zmocněncem na základě plné
moci.

7. Fotodokumentace současného stavu místa, kde se parkoviště včetně zázemí buduje.
8. Mapa s vyznačením místa, kde se parkoviště modernizuje.
9. Kopie výpisu z katastru nemovitosti k pozemku (k pozemkům), na němž (na nichž) má být

projekt realizován a není-li žadatel vlastníkem tohoto pozemku (těchto pozemků), též
souhlas vlastníka (vlastníků) pozemku (pozemků) s vybavením parkoviště žadatelem a
s provozováním parkoviště žadatelem do 31. 12. 2026.

10. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis.

Povinná prohlášení žadatele:

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že správce (středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského
kraje) zpracovává poskytnuté osobní údaje za účelem zpracováni žádosti, administrace Programu
2020 pro poskytováni dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury a uzavření veřejnoprávní smlouvy na základě právního titulu plněni
smlouvy v souladu s ČI. 6. odst. 1. písm. b) Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje všech žadatelů budou
archivovány po dobu 10 let od ukončení projektu.

prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury.

prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné
okolnosti důležité pro posouzeni žádosti. Souhlasím, aby vybrané údaje z této žádosti byly
zveřejněny na webových stránkách Středočeského kraje.

prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu k
rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči ,příspěvkovým organizacím
Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je Stredočeský kraj zřizovatelem
nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se středočeským krajem nebo
příspěvkovou organizaci Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je středočeský
kraj zřizovatelem nebo zakladatelem.

prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financováni projektu.

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem

generováno: 19. 10. 20 12:14:5.0_ _ . 5/q



¶M
m"

Yýbavenľ parkoviště včetně sociálního zázemí ev. č.: FDI/PAS/043145/2020
2020 pro poskytováni dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.

Datum· 19 -10- 2020

Íi\es"ro"\

Úředně ověřený podpis a razí,k,. ' *,,a1'.. .

\
' t

Ô\

J.

X
\

U)
. .

,

Náděžda Pauchová

SPRÁVNĹ POPLATEK
osvobozeno

henerováno: 19. 10. 20 12:14:50 6/g



m
r

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Název l Obchodní jménol
Jméno a přqmení žadatele Mesto Benesov

Sídlo l Adresa žadatele Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov

IČ l Datum narození 002 31 401

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

® kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek , konec )

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita
(např. 1. 4. 2012- 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): NE

2, Podniky' propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou
mají některý z následujkich vztahů:
a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společnlkům, v
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řÍdÍcÍho nebo
dozorčího orgánu jiného subjektu; -
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vice než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, kte'ý je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 % hlasovacIch
práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo spoIečníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím
jednoho nebo vÍce dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb,, o základních registrech, ve
znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

Cl ne,n,Í ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
® ie ve výše uvedeném smyslu propojen s nás|edujÍcÍmi podniky:

Obchodní jméno podniku/jméno a Sidlo/Adresa 1Č/Datum narození
příjmení
Městská sportovní zařízení s.r.o. Hráského 1913, 256 01 Benešov 05583951
Technické služby Benešov, s. r. o. Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov 47543655
Kulturní a informační centrum Na Karlově 2064, 256 01 Benešov 05508339
Benešov, s. r. o.

' Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, kte'ý provádí hospodářskou činnost,
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právni formu tohoto subjektu.
' B!ižší informace q propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory dc minimis.

1



Městská tepelná zařízeni, s. r. o. Pražská 2313, 256 01 Benešov 49827529

3 Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

® nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
vznikl spojením (fúzí sp|ynutím3) níže uvedených podniků:

[J nabytím (fúzí sloučením') převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

\1

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ ve spojení či nabyti podniků

[j jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
[j nejsou zohledněny v Centtálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

® nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením') podniku.
CI vznikl rozdělením niže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

a převzal jehQ činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita'. Podniku (žadateli)
byly přiděleny nás|edljjÍcÍ (dřive poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočÍvajicj v rozděleni podniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
D nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5. Zadatel niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

' Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnostI a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
' Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
' Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dřive poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělenI
(viz ČI. 3 odst. 9 nařízeni č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014).

2



)
> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu
se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona
o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci' a zpracovate|i'j, kterým je
středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, Praha 5, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášeni,
a to po celou dobu 10 let ode dne uděleni souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

6. Žadatel o poskytnuti dotace z rozpočtu Středočeského kraje čestně prohlašuje, že:

> za poslední tři roky čerpal/nečerpal podporu v režimu de minimis'

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ
Schvalovací proces - Program rozvoje venkova - 634.670 KČ
předpoklad vyhodnoceni 4 výzva MAS PoUzavi
12/2020-03/2021

a částky

[j jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

> limit 200 000 EUR za tři roky po sobě jdoucí zdaňovací období nepřesáhl
> je si vědom, že pokud se tak stalo, je povinen dotaci nebo její část vrátit

Datum a místo podpisu 19.10.2020

jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat
žadatele

..-"""""'"""'Razítko (pokud je
·oučá·tipodpisu ,"

!* *

žadatele) '\ ·.

ng.jaroslav avnička, "' '"'{"N.E

starosta

' Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p.
8 %pracovatelem je poskytovate! podpory de minimis.
' Pokud čerpal, vyplňte částku, v opačném případě wbulku proškrtněte

3



Město Benešov

Masarykovo nám. 100

256 01, Benešov

středočeský kraj \

Krajský úňad

Zborovská 150

150 21 Praha 5

Vybavení parkoviště včetně sociálního zázemí -
FDI/PAS/043145/2020
Název: Zázemiu parkoviště v areálu Sladovka

Seznam příloh k žádosti o dotaci:

1 - výpis z registru ekonomických subjektů
2 - položkový rozpočet projektu
3 - projektová dokumentace
4 - Kopie dokladu d bankovním účtu žadatele
5 - Kopie dokladu o ustanoveni statutárního zástupce žadatele do funkce
6 - nerelevantní
7 - Fotodokumentace současného stavu místa, kde se parkoviště včetně zázemí bude
budovat

8 - Mapa s vyznačením místa, kde se parkoviště bude modernizovat

9 - Kopie výpisu z katastru nemovitosti k pozemkům

10 - Čestná prohlášeni žadatele o podporu v režimu de

V Benešově dne 02.10.2020

referent dotacl- město Benešov



, K' "A0~ň

1. 10. 2020 živnostenský rejstřík - Dataúnf Údaje subjektu

Úvodní strápka » Vyhledáňf subjektu p Seznam svbkktŮ » Údaje subjektu

Údaje z veřejné Části Ž"vnostenského rejstříku

CD

platnost k 01.10.2020 10:00:14

subjekt

Název:
Město Benešov

Adresa sÍdla:
Masarykovo náměstí 100, 256 01, BeneŠov

ldentifikačM Čisto osoby:
00231401

Statutárnl orgán nebo jeho členové:
jméno a příjmení:

Vznik funkce:
Ing. Hmvnička (2)

22.11.2018

Živnostenská oprávněni

Zivnostenskě oprávnění Č. l:

Předmět podnikáni:

Obory čInnosti:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona

Vydavatetské činnosti, pofygrafická výroba, knihařské a kopfrovacf práce
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
SkladovánÍ, bakmi zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti
v dopravě
Nákup, prodej, správa a údržba nemmňtostí
Poradenská a konzultační činnosL zpracováni odborných studií a posudkô
Provozováni kulturnich, kuRurně-vzdělávacich a zábavních zařízení,
pořádání kulturních produkci, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních
a obdobných akci
výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti:
OhlaŠovací volná

Vznik oprávnění:
08.01.1997

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 2:

Předmět podnikáni:
Hostinská činnost

Druh žIvnosti:
Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni:
09.06.2015

Doba platnosti oprávnění
na dobu neurČitou

odpovědný zástupce:
jméno a přľjmenl:

Soňa vanh«cke (l)

Provozovny k předmětu podnlkání čÍslo

1. výroba, Qbchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenskéhQ zákona:

Obor č/nnast/: Provozování ku/turnlch, kultumě-vzdě/ávac/ch a zábavních zař/zem pořádání ku/tum/ch
produkci', zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Adresa:

Masarykovo náměstí 100, 256 01, Benešov
IdentlflkačnĹ číslo provozovny:

1010354868
Zahájení provozováni dne:

22.06.2015

Obor činnosti: Skladování, balení zboží manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Název:

Parkoviště
Umistěnf:

Část uf. Tyršova parc.Č. 3309, k.ú. Benešov

https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVVVSBj\/YP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&UL|CE=&CDOM=&COR=&COZ=&L.. 1/3



, -_~mJ. 2020 Zivnostenský rejscřík - DdailM údaje subjektu

Adresa:
256 OL, Benešov

Identifikační čĺ5ĺo provozovny :
1010369792

ZahÓjenl provozováni dne:
Z7.06.2015

Název:
parkoviště \

Umístěni.
část Masarykova náměstí, parc.č. 3300/1, k.ů. Benešov

Adresa:
256 OL, Benešov

jdcntifikačni čfslo provozovny'
1010369768

zahájení provOzováni dne:
17.06.2015

Název:
parkoviště

UmSstěni:
Část úl. F.V. Mareše a jiráskovy na částí pozemků pare. č. 3313/2, pamč.
3319 a parc.č. 60/2, k.ú. Benešov

Adresa:
256 01, Benešov

ldentňkačnl Číslo provozovny:
1OLO369806

Zahájení provozováni dne:
17.06.2015

Název:
Parkoviště

Umistění:
Malé náměstí parc.č.3321, k.ú. Benešov

Adresa:
256 OL BeneŠov

Identifikační číslo pmvozwny:
1010369822

Zahájeni provozování dne:
17.06.2015

Název:
Parkoviště

Umfstěni:
úl. Pod Brankou pareČ. 1415/5 a parc.č. 3301/11

Adresa:
256 OL, Benešov

Identiflkačni číslo provozovny:
1010369814

Zahájení provozováni dne:
17.06.2015

Název:
Parkoviště

Umístěni:
Část úl. Vnoučkova a přilehlá parkovací plocha parc,Č 130/4 a parc.č.
3302/1, k.ů. Benešov

Adresa:
256 01, Benešov

Identl(lkačnl číslo provozovny'
1010369784

zaháje^l provozováni dne:
17.06.2015

Název'
Parkoviště

ljmistění:
část úl. Nová pražská a přilehlá parkovací plocha na pozemku parc.Č.
3365/1, k,ú. Benešov

Adresa:
256 OL Benešov

1dent!fikačni ČÍslo provozov ny:
IOlO369776

Zahájení provozování dne:
17.06.2OL5

Umistěni:
Parkoviště KonopiŠtě

Adresa:

https://wwwjzpmcgpbin/ap3_cacheWEB.sh?vss_SERV=ZVVVSBjVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&UL|CE=&CDOM=&COR=&COZ=&|.. 2/3



Yi ,
ZNnostenský mjdřfk - Detalln( údaje subjektu

256 01, Benešov - Konopiště

[dentjnkačn[ čÍslo provozovny:
1010828789

Zahäjenf provozováni dne:
01.04.2016

2, Hogtinská činnost:

Adresa:
Masarykovo náměstí &00, 256 01, &enešov

fdentif1kačn( čjslo provozovny:
1010354868

Zahájení provozováni dne:
22.06.2015

¶

j. 2020

l

Seznam zúčastněných osob

jméno a příjmení
Soňa Vanhoedce (l)

Datum närozenl:
04.05.1971

Občanství:
Č09ká republlka

jméno a příjmení:
Ing. jarodav Hlavnička (2)

Datum naruzanl:
23.08.1953

Úřad pHsWšnÝ podle §71 odst,2 živnostenského zákona: Městský úřad Benešov

l
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednlctvfm Internetu dne 01.10.2020.

hhps:/lWww.ap=g|-bln/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBjVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&UL|CE=&CDOM=&COR=&COZ=&|... 3/3



W

C¶

ZASTUPITELSTVO MĚSTA BENEŠOV \
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA

BENEŠOV
č. 7-1/2018/ZM ze dne 22.11.2018

Zastupitelstvo města Benešov na zasedání dne 22.11.2018 projednalo mimo jiné i ,,Návrh
na volbu starosty města Benešov" a
I.volí
lne. Jaroslava Hlavničku starostou města Benešov
Il.ukládá
předsedajícímu zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto
usnesení

,. ':,',
starosta ' " l "/4, l mĹstostarosta



r — 7
'l (g)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: volnočasový areál Sladovka-sociálnf zařízení a parkoviště

Benešov b. 20.9.2020

Město Benešov,Masarykwo nám.100,256 01 Benešav

Ing. Martin Kraus

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

2 234 031,30
275 128,64

2 509 159,94

Cena s DPH v CZK 3 036 083,53

projektant" " ÍpracovateĹ"

Objednävate( Zhotovitel



\,

Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Volnočasóyý areál Sladovka-sociální zařízení a parkoviště

Benešov 5.10.2017

Mě$to Benešw,Ma$arykovo nám.i00,256 01 Benešov Ing. Martin Kraus

)

Kód Objekt čem bez IFH [CZ¶

l) Náklady z rozpočtů 2 234 031,30

Stavební volnočasový areál Sladovka-sociální zařízení a 2 234 031,30
čá$t parkovfště

Cena $ DPH [CZK]

2 703 177,87

2 703 177,87

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
přípojka V a K
Elektroinstalace

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Uznatelné náklady

Neuznatelné náklady

275 128,64 332 905,65
0,00 0,00

164 805,34 199 414,46
110 323,30 133 491,19

2 509 159,94 3 036 083,52

2 166 075,71 2 620 951,61

343 084,23 415 131,92



r

r
l

l I

Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Volnočasový areál Sladovka-sociálni zařízení a parkovtště

Benešov 20.09.2020

MěstO Benešov,Masarykovo nám.100,256 01 Ben

Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazováni výplň'
8 - Trubní vEdení
g - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - PSY
741 - Elektroinstalace
764 · Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončwací práce - nátěry
888 - Vybaveni hřiště

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu I) + 2)

Cena celken [CZK]

2 107 576,70
1 506 403,20

79 345,05
56 196,04

1 010 963,21
269 612,00

31 385,17
0,00

24 273,50
20 208,99
14 419,16

601 173,50
0,00

27 071,40
210 500,10

25 112,®
338 490,00

126 454,60
63 227,3C
21 075,77
16 860,61
14 753,04
10 537,88

2 234 031,30

Stavba:

ROZPO¢ET
Volnočasový areál Sladovka-sociální zařízení a parkoviště

Benešov 20.09.2020

Město Benešw,~rykuvo nám.100,256 01 Ben

PČ Typ KÓd PopR MJ

NáĹclady z rozpoČtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
i " ŕ "i13iijý1a OdsUarěd do 500 m2z komenNa mz
í " K 132201101 Hlotbem rýh do 600 mm vMmkč u. j m3

' í " K "132201109 Pŕípíatck za tg?mt k Noutmt N š &j6OO ml
4 ""Ŕ 133201101 " Hkxbení v"Rrnôěii. J obfemu do IDC m3

"T " K 133201109 "PřidMek lá fephmst u hdoäbeni šKhct v . ml
6 K 162701104 "V«XmäC do"90čÓ m ml
7 K 171201201 """ "Ukům' mmnlňy Ca ůlád'w _ !!g
B K 171201Z11 PoNtek za uloženi odmäĹze ~ny no t
" " í· Zakiä&m""""
9 K U4JIJ5¶1 pm z betonu ti. C 12115 mj

"iô" ŕ z74351215 "uiän i~äi stěn úsdadavých Msú a mtd " niľ
"n" k 2753IJ$ll ukíMjôéiN|tky l 6éc&ů tř. č "iiv ĺ5 m3
"ii" K 275351256 "ÓästäRní tmrěäí děn základových patek a " " m2 "
" J - Svislé a koastrukce ""

Provuzni objekt - obslu±a parkoviště - 8,15 x
na K 31111111 4,65 m sestavený ze 2 buněk dodávka a montáŽvčetně mkřni elektroimůlace a zařízcmcí,h kpt

předmětů (WC, umyvadla a pod.)

Prowzni ob}ekt MM workout - MS x <65
1jb 31111111 m sestavený ze 1 Hňky dodávka a montáž kpt

včetně vndtřM dcktroůutabce
14"Ŕ 339921132 """ ÓsatuváM betonových betonuvCho m
15 M 592 2 Dodávka pďiscdy f6Ol1éO 600 As
¶6 M 592-3 Doduvka padthy terouj Wbodpro/ m2

' 5 · Komunikace pozemní
17 " K 564831111 PMkkd 7e itěrkärtě ŠD ti ZOO mm rn7
IB K 596211110 'K(ndtni únNové ätúW pro pěší u m2 "
19 M 592·55 (kxsóm Mmhcwe ?0 x 1Ô 6 plnudnl mi' "
20 K 596mno Kkdesi belxmwě dlaŽby käääm Cj«j m2 "
21 M 5%8f.11 JOO K i® í"?5 " ŕ;

Mnäství j.cena [CZK]

186a)o 214.00
8,266
8,766 158,®
2,601' 928,"®
?.80! ¶42,00

1¶.067j 245,00
¶¶Ä67 17,00
?6,614 280,00

1JASb 2 8¶0,00
20.028 285,00

4,048 2 610,QQ
20,028 65,00

Cena celk«n [CZ¶ =" "' ou" kč

2 107 576,70
1 506 403,20

79 345,05 ZZ 17 455,91 Kč
6Ĺ 204.00

5 IŠ7U,48
l ŇŮDJ
Z 599,JJ

T87J'4
Ziriiäž

Ĺ"ŠB.14
5 267,9?

56 196.04 2Z 12 363,13 KČ
37 811,36
57Ô7,Š8

11 374,88
joíěj

1 010 9Ôí"Zi

1,000 647 265,00 647 265,00

¶,000 z34 mm 234 893,00 100
2J4 B93,ClO Kč

46,395 517,00 23 986,22
292,868 197,00 57 695,00

34,ä00 3&6,00 47 124,00
269 612,08

386,000 186,00 71 796,00
"äó;óoó" " 270,00 loZ 6CK),OQ
mmo 239.00 94 166,00

1,667 2j1,00 385,08
19,ĹÔÓ 35,00 665,00



r

"7
6 · Úe'ayy pcw'chů. pQdlahy a,osazováni yýplm

z2 ií"jj,5ni215 p'txnähv iié é Ihumémm ,,,j
íl "6äŠ111241 1Násyp pod podŮhy íiäbého xmt·mu 8.¶6 w ml
"'" " " 8 · Trubní vedeni
'24 k ZŽ4-1 lVodowdM kanallzôčm Npojk4 - cena dle W

9 " Óstacm konstrukce a práce. bourání
"25 ' K 9¶633111? ÓbMCM ch m
"25 M 59Ll/jQ5 cŘn,b.nik Qi "ŠD ; 5 k ?5 " h

"27 K Ô16Ň\121 ii.oá pocI obn&ä"y, mtbo Otxuby i mj

,LB k 9j5jl¶17¶ ii1»zem & iiä@ůu cl m
29 m ?]5Ef 55 !1®kv t Ix) mm Yět bt

997 "Přesun suiě" "
" JO K 99?72f551 vodorôvM doµmi suti ze mMecfálů t

JI k 987721559 N'pdatdc ZiiĎ km u mo«wéé ôc$äw kiu t
32 K 9977ZIHS FWbtck za Ůbůenl ľ t
n k mžuéss paŇatek iRäeni odµdu z,kimeNw m _ e

998 - Přesun hmot
" u K 998ň51¶¶ Přesun NTKjt čkd poz.emní s bytem "" "t

"" PSY - PSY "
"" " 741 - Elektrdnscalace
j5 - k M-i rozvadeč kpt

" 764 · Konstrukce ktempiř9té
"36 K ho~h d«h a auk Mr cohů Z Pz m "
"37 k "jäšnaj2 ŽlabwdókuH půucmhoNÝ Lpí m
38 k WjikwábÝ (UYchtýiQvý} m pQôokapnĹ Žlaby Es
J9 K 76451UU Svuäý «ctňC Wen, ďůoh'i "m

767 - Komtrukce zámečnické
40 , R 76713I1llr Montáž «ěn plechwÝch kuubovMch - atika m
4¶ M 767ú l t Doánbo iMknuMPw m2
42 K '7ó7Htlf2 krytiny pd«hů m2
4j " m 76739· l f tmu~tcm «c(ovťho m?

44 k 16741.10 AkjnláZ ocelcwého .S "
45 K 7074!-1¶ DcxKwU a vyvobo kú ocel l 160 kg
á" W '76Í41-12 ' a vývc& Émků mtiešem ocd U 160 kQ
47 ' ŕ "DuU! a Ĺiôiajó:úóňäiB vC. K¶1
á "Ŕ 7674¶44 "Ooäääca iiVM» N«íů knulŮ boO
Ô it 7674¶-15 výrot» pwky kg

783 - Dokončovací peace ' nátěry
SO K mju R GcdkkC fauďy bu& pcovcdcm mZ

888 - Mobiliář
51 k 88·1 Oodávk8 a mmí 1Mček Park vEl, ¶,76 x ks
Š " Ŕ "Ú 2 DodhKs so»zed odNduMch košů ks
53 ' K 8&J & ks
š k &&4 maä"ä Ôsazcd pjtkwýä stolů ks
ŠŠ R "®5 LuůeSeM 1Môek cŇěYéM Ke · Mpoävaďo " kpl

n,m
!JJ49

'|,000

7,500
Y5j50

J,¶99
?5.045

g (XX)

26,470
2ILNO

9Ml
1jŇ9

162,Ofj

iió.oo

137.00
Ado

Ĺ moo
3Ů.QO
&65.®

175,00
17,00

860,00
6Q0,QO

89AO

31 385,17
n 845,08
18 540,09

0:60
0,00

24 Ž73,50
027,50
545,40

8 733,27
964L3J
4 325,00

20 208,99
4 63Z,25
íí® 92
7 801,06
41íŠ 76

" 14419,16
14 419,16

601 173,50
0,00

27 071,40'
J4J,00

8 4jOAO
iii,®

210500,1(J
i%,é5
ííšuě
R 141.00

20 605.50
40 404.?8
SŠ 96,00
25ŇLĽ'9
J7 55&00
2"M"Ň
7 476.00

25112,Ô0
?5 moo

JJ8 490,00

šQ96ó:(jo
Z? 7dK):iX)
56 SSÔ,00
9() (A),00

)
ZO 4 041,80 Kč

1,000

21,000 m,oo
15,000 562.00

2,000 714.00
4,800 598,00

¶0,?90 mm
ro,290 4&?.®
42,7"5Ô" " zúoo'
ti,E"o 4d2,(X)

t úi oTo" 28,00
6?<000 89,00
281Á510 Ň.00"
4U.QQO 89,00
íúoo 89,00
84,000 89.00

B6.QQO ZR.CO

12,000
0,0® u7ô:äo'
·.®0 5äŠ:ä)
6.QQQ 9 C;OO
ĺ.ô00 ůsióm"

20 22 064,66 KČ
22 5 955,71 Kč

22 46 j10,02 kč



r"7 .

q
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - vodovodní a kanalizačni přípojka

20.09.2020

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN4 - Inženýrská Činnost

164 805,34

153 355,34
63 336,14

1 566,12
11 145,00
64 817,00

8 909,40
3 581,68

11 450,00
4 400,00
7 050,00

SOUPIS PRACÍ

01 - vodovodní a kanalizační přípojka

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK] C;;o

164 805,34

D HSV
O 1

l K 113107146

2 K 131201101

3 K 131201109

4 K 132201101

5 K 132201109

6 K 161101101

7 K 162201102

8 K 162701105

9 K 167101101

10 K 171201201

11 K 171201211

12 K 174101101

13 K 175151101

14 M 583373310

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstraněm' podkladu pI do 50 m2 živičných ti. do 300 mm

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost u hloubení Jam nezapažených v homhě tř. 3

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. j objemu dD 100 m3

Příplatek za [epfvost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř.

Svfslé přemístěni výkopku z homfny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypanfny z hjmlny tř. 1 až 4

Vodorcjvné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z horn lny tř. 1 až 4

Nakládáni výkopku z hornin tř. l až 4 do 100 m3

Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypan'nou se zhutněním

Obsypáni potrubí strojně Sypaninou bez prohozeni, Woženju do 3 m

štěrkopísek frakce 0-22

153 355,34
63 336,14

m2 8,000 569,® 4 552,00 Gs

m3 6,000 386,CO 2 316,00 fs,s

m3 1,800 68,00 122,40 Š:,

m3 27,120 686,00 18 604,32 Š:S

m3 8,136 178,00 1 448,21 Gs

m3 33,120 145,00 4802,40 í:,

m3 54,884 64,00 3 512,58

m3 11,356 275,00 3 122,90 f:s

m3 33,120 162,00 S 365.44 Gs

m3 11,356 36,00 408,8' j;,

l 23,325 280,00 6 531,00 Gs

m3 21,764 215,00 4 679,26 f:s

m3 7,800 245,00 1 911,00 Gs

t 16,021 372,00 5959,81 í:,

D 4 Vodorovné konstrukce 1 566,12



m
15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,860 842,00 1 566,1' í:,

d 5 Komunikace pozemní
16 k 565175111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 100 mmšdo 3m

17 K 566901161 Vyspravení podkladu po překopech Ing sítí plochy do 15 m2 obalovanýmkamenNem ACP (OK) ti. 100 mm

18 k 578143133 Litý asfalt ma 11 (LAS) ti 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2

m2

mZ

6,000

9,000

6,000

1,000

1,000

20,000

LU.t)t)U

6,00'0

11 145,00
562,00 3 372,00

429,00 3 861,00

652,00 3912,00

D 8
19 K 899R00001

20 K 899R00002

21 K 721173402

22 K 72117340'4

23 K 871161211

24 m 2%1311%

25 K 893811152

26 K 894812003

27 K 894812032

28 K 894812041

29 K 894812062

30 K 894812316

31 K 894812332

32 K 894812339

33 K 894812376

34 K 899721111

35 K 899722113

D 997
36 K 997013501

37 K 997013509

38 K 997221611

39 K 997221845

D 998

40 K 998225111

41 K 998276101

42 K 998276124

Trubní vedeni
Propojení kanalizace ON ZOO do stávající Šachty so@or

Propojení vodovodu ON 32 na stávající přípojku on 32 sotbor

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG ON 125 m

16r4

potrubí kanalizační plastové svodné systém KG ON ZOO m

Pobubi z plastových trub Kg Systém (SN4) svodné (ležaté) ON ZOO

MontáŽ potrubí z PE100 sdr 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvaro'vkou
mD 32 x 3,0 mm

Montáž vMovodního potrubí z Plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100
svařovaných eľektrotvarUvRu SDR 11IPN16 D 32 x 3,0 mm

potrubí vodovodní PEl® FN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x J,0 mm m

Osazeni vodoměmé šachty kruhové z PP samonosné pro běŽné zatíženi kus
průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m

Revhní a ČĹ5LÍCĹ Šachta z PP Šachtové dno ON 400/125 pravý a levý přítok kus

Revizní a čisticí Šachta z PP ON 400 Šachtová roura korugovaná bez hrdla kus
svědě hloubky 1500 rmn
Příplatek k rourám revizní a ästici šachty z PP ON 400 za uříznuti šachtové kus

rourv
Revizní a čistící šachta z PP ON 400 poklop Utinový s betonovým rámem pro Kus
zatúerň 12,5 t
RevSzni a čfstiá šachta z PP typ ON 600/ ZOO šachtové dno průtočné 30°, 60"v kus
90
Revimi a čisticí šachta z PP ON 600 šachtová roura kor1jgovaná světlé hloubky kus
= k rwrám revízni a čisticí šachty z PP ON 600 za uříznuti Šachtové ku,

rourvRevízni a čisticí šachta z Pp ON 600 poklop litinový do 40 t s betonovým kus
orstencem
5igna[tzační vodiČ ON do 150 mm na potrubí PVC m

Signabzačni vodič na potrub PVC ON do 150 mm

Krytí potr@í z plastů výstražnou fóliíz PVC 34cm m

Kryti poUub' z plastů YýstraWu fólii z PVC Šiľky 34cm

64 817,00 \
8 600,00 8 600,00

7 200,00 7 200,00

J72,® 7 440,® í:,

645,00 '8'ä00

5,000 89,00 445,00 Gs

28,0® 47,00

1,000 890,00

1,000 12 152,00

1,000 1 150,00

1,000 115,00

1,000 12 470,00

1,000 3 542,00

1,000 1 865,00

1,000 92,00

1,000 3 420,00

5,000 36,00

"")""°'" Gs
12 152,00 Gs

1 150,00

115,00 Gs

""°"° Gs
'""°° Gs
'""" Gs

92,00 f:s

'"°A° #s
180,00 Gs

5,000 14,00 70,00

Přesun sutě
Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km piěs 1 km

Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dcbpravu

Poplatek za uloženi cdpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkomé)

Přesun hmot
Přesm hmot pro pozemní komunikace $ krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným

Přesm hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkcp

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot za
zvětšený přesun do 500 m

8 909,40

' '"" """ ' '"·" Gs
ľ 62,000 17,00 1 054,00 Gs

ľ 6,200 162,00 1 004,40 t:,

C 6.200 860,00 5332,00 %

t 4,906

t 1,446

t 1,446

3 581,68

89,00 a,

1 245,00 1 800,27 í:,

930,00 1344,78

d VRN Vedlejší rozpoČtové náklady
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

43 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, podlady pro kolaudacl

d VRN4 Inženýrská Činnost
44 K 043114000 Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce vodovodu

45 K 043114001 zkoušky těsnostt kanalizace

Inženýrská čInnost zkoušky a ostatní měření zkoušky těsnostní kanalizace

11 450,00
4 400,00

soubor 1,000 4 400,00 4 400.00 Gs

7 050,00
soubor 1,000 3 200,00 3 200,00 äs
soubor 1,000 3 850,00 3 850,00



volnočasový areál Sladovka-sociálni zařízení a parkoviště
soubor: Elektroinstalace

Celkem soubor
Soupis položek
p.č. č.položky popis položky
Dodávky zařízení

l 000722641 úprava pilíře u UNIT - rozšíření
2 000000000 Rozvodnice R ozn.R

součet
Materiál elektromontážní

3 00OlOllO5 kabel CYKY 3xl,5
4 000101106 kabel CYKY 3x2,5
5 000101308 kabel CYKY 5x6
6 000101209 kabel CYKY 4X10
7 000171108 vodič CY 6 /H07V-U/
8 000191408 smršťovací trubice 3/6-25(3x6)
9 000190108 kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU

10 000000125 smršťovací trubice 30/8
11 000192309 koncovka 1kV plast 6-25(4xlO)
12 000190109 kabelové oko Cu lisovací lOx6 KU
13 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)
14 000295011 vedení FeZn pr.lOmm(0,63kg/m)
IS 000295011 vedení FeZn pr.lOmm(0,63kg/m)
16 000199096 ekvipotenciální svorkovnice EPS s krytem
17 000313123 krabice lištová oblá svorkovacľs vičk 8lx8lx24
18 000313121 krabice lištová oblá přístro,j 8lx8lxl6
19 000333021 lišta vkládací 18xl3
20 000333041 lišta vkládací40xl5
21 000000201 válcovaný profil ocel tř.ll
22 000432216 odpo.jovač pojistkový PVl4-3 le 63 a, Ue ac 690v
23 000432232 pojistková patrona válcová PV14(40A)gG
24 612843169 minirozvodnice, 4 moduly
25 000420006 zásuvka 16A/250VStř bczšroub clonky
26 000420091 rámeček pro l přístroj
27 000295413 svorka připojovací sp lšroub FeZn
28 000902(X)5 souprava pro exotermické svařováni zemničů

součet
Materiál zemní+stavební

29 000046133 beton BIO
30 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m
31 000046514 roura kDrugovaná 09090 pr.90/75mm
32 000046524 lroura korupovaná 09090/ spojka 02090

součet
Elektromontáže

33 210810008 kabd(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5
34 210810008 kabcl(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5
35 2l0810012 kabd(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12xl,5
36 2l08l0013 kabel(-CYKY) volně ulož.do 5xl0/12x4/19xz5n4xl.5
37 210800831 vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do lx35
38 2l010000t ukončeni v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2
39 210100002 ukončení v rozvaděči vč.zapQiení vodiče do 6mm2
40 210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapo,jcní vodiče do 16rnm2
41 210100251 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x 10
42 210100259 ukončeni kabelu smršťovací trubicí do 5xlO
43 210100641 koncovka lkV staniční plast do 4x35
44 210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2
45 210220022 uzemňov.vedení v 7emi úplná intž FeZn pr.8-10mm
46 210220002 uzcmňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.lOmm
47 210192562 ochranná svorkovnicc(nulový můslck)vč.zapQi.do 63A
48 210010332 krabice lištová vč.svorkovn. a zarx)jení
49 210010331 krabice lištová bez zapo.jení
50 2100101ll minilišta vkládací pevně uložená do š.20mm

110 323 Kč

mj. množství ccna/mj. cena cclkcm

ks 1,00 11250,00 ll 250 Kč
ks 1,00 20154,00 20 154 Kč

31 404 Kč

m 12,00 17,00 204 Kč
m 20,00 26,00 520 Kč
m 2,00 98,00 196 Kč
m 46,00 131,00 6 026 Kč
m 12,00 19,00 228 Kč
ks 3,00 2f,00 63 Kč
ks 9,00 9,00 81 Kč
m 0,20 145,00 29 Kč
ks 2,00 211,00 422 Kč
ks 8,00 9,00 72 Kč
m 58,00 41,00 2 378 Kč
m 10,00 26,00 260 Kč
m 15,00 26,00 390 Kč
ks 1,00 209,00 209 Kč
ks 2,00 68,00 136 Kč
ks 1,00 14,00 14 Kč
m 10,00 12,00 120 Kč
Iň 6,00 42,00 252 Kč
kg 4,00 23,00 92 KČ
ks 1,00 746,00 746 Kč
ks 3,00 39,00 117 Kč
ks 1,00 211,00 211 Kč
ks 1,00 105,00 105 Kč
ks 1,00 19,(X) 19 Kč
ks 1,00 14,00 14 Kč
ks 7,00 215,00 l 505 Kč

14 409 Kč

m3 4,32 2650,00
m 42,00 17,00
m 42,00 48,00
ks 7,00 89JX)

li 448 KČ
714 Kč

2 016 Kč
623 Kč

14 801 Kč

m 12,00 19,00 228 Kč
m 20,00 21,00 420 Kč
m 2,00 23,00 46 Kč
m 46,00 23,00 l 058 Kč
m 12,00 25,00 300 Kč
ks 9,00 45,00 405 Kč
ks 12,00 45,00 540 Kč
ks 8,00 52,00 416 Kč
ks 3,00 115,00 345 Kč
ks 2,00 195,00 390 Kč
ks 2,00 685,00 l 370 Kč
m 58,00 26,00 l 508 KČ
m 10,00 42,00 420 Kč
m 15,00 69,00 l 035 Kč
ks 1,00 145,00 145 Kč
ks 2,00 115,00 230 Kč
ks [,00 69,00 69 Kč
m 10,00 42,00 420 Kč



W

51 2l00!0105
52 210020651
53 210120015
54 210l20102
55 210190001
56 210191546
57 210220301
58 2!0992235

Zemní práce
59 460200283
60 460030072
62 460080102
63 460490012
64 460510031
65 460560283
66 460600001
67 460650017
69 460650042
76 460650021
78 460050603
79 4()()03(X)Xl

lišta vkládací úplná pevně uložená do š.4Omm
nosná konstrukce přístroje do 5kg vč.zhotovení
odpo.jovač pro pqjistku válcovou 3pól vč.zapQiení
patrona válcové pQiis(ky
rozvodnice do hmotnosti 20k£'
koncovkový díl pilíře
svorka hromosvodová do 2 šroubů
svařování mmničů
součet

výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka lOOcm tz.3/kol.0
bourání živičných povrchů 6-10cm
bourání betonu d.Scm
výstražná fólie šířka nad 30cm
kabelový prostup z ohebné mury plast pr. llOrnm
úhoz kabelové rýhy šířka $0/hloubka IOOcm tz.3
odvoz tcminy do lOkm vč.popIatku za skládku
podklad chrániček
obalovaná drť ABJI1 tl.lOcm vč.materiálu
betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu
výkop jámy ruční třída zeminy 3/kol.0
řctáni spáry v asfaku do iOcm
součet

m 6,00 68,00 408 Kč
ks 2,00 119,00 238 Kč \
ks 1,00 97,00 97 Kč
ks 3,00 19,00 57 Kč
ks 2,00 192,00 384 Kč
ks 1,00 845,00 845 Kč
ks 1,00 89.00 89 Kč
ks 7.(X) 114,00 798 Kč

12 261 Kč

m 42,00 264,00 11 088 Kč
m2 14,00 192,00 2 688 Kč
m2 21.00 175,00 3 675 Kč
m 42,00 6,00 252 Kč
m 42,00 24,00 Ĺ 008 Kč
m 42,00 95,00 3 990 Kč
m3 7,76 455,00 3 531 Kč
in3 1,10 745,00 820 KČ
m2 8,00 742,00 5 936 Kč
m2 6,00 295,00 l 770 Kč
m3 0,50 942,00 471 Kč
m 12,00 185,00 2 220 Kč

37 448 Kč

popis rozvaděče: Rozvodnice R

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky

Rozpis rozvaděče R
l 612845361 skříň plast do 63A 2xI3modulů, IP30 nástěn
2 6155lOl81 vypínač páčkový 3pól 400v/40a na lištu
3 612233502 3Lelekmměr přímý do 63A, ltarif
4 61%60909 svodič 3pól 75kA/Upl,5kV/typl TNC
5 614123764 odp poj PVlO-3 le 32 A. Ue 690V
6 614062452 pojistková patrona válcová PVlO 25A gG
7 614062469 pQjislková patrona válcová PVlO 32A gG
8 614613692 jistič lpóVch.B/lOkA/ 6A
9 614613708 .jistič tpól/ch.B/lOkA/ IDA

10 616664159 Krycí lišta šedá, 219mm dl.
součet

mj. množslvÍ ccna/mj. cena cclkcm

ks 1,00 964,00 964 Kč
ks 1,00 612,00 612 Kč
ks l,® 7865,00 7 865 Kč
ks 1,00 8215,00 8 215 Kč
ks 3,00 382,00 l 146 Kč
ks 6,00 38.00 228 Kč
ks 3,00 42,00 126 Kč
ks 2,00 211,00 422 Kč
ks 3,00 174,00 522 Kč
ks 1.(X) 54,00 54 Kč

20 154 Kč

Datum:



7t (D
q

Číslo smlouvy 105643
l Česká národní banka, Na Příkopč 28, 115 03 Praha 1, IČ 48136450

zastoupená panem Ing. Janem LiŠkou, LL.M., ředitelem pobočky Praha
a panem Ing. et Ing. Pavlem Obručou, vedoucíin odboru 302 pobočky Praha
(dále jěll "čnb")

2 ? 1)2-' 2U13

—-- ·—_,!,l

a

Město Benešov
Masarykovo náměstí 100, PSČ 256 01 Benešov

Zastoupené panem Ing. Jaroslavem 1Ilavničkou, starostou města Benešov

(dále jen " kliait")

IČ 0023 1401

uzavírají podle § 708 a násl. llstanovení zákona č. 5 13/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdčjších předpisů, a zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změnč
nčkterých souvisejících zákonů (rozpoČtová pravidla), ve zriění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o běžném úČtu

2
právnickýni osobám a provád&ií platebního styku, Podmínky České národní banky
pro používáni služby ABO-K i11ta]1etové bankovnictví a Část I Ceníku peněžních
a obchodních služeb České národní banky (dálc jen ,,Ceník"). Klient současně
s po(lpisen] této smlouvy potvrzuje, že se seznámil se zněl]ín] uvedených podmínek a
Ceníku a souhlasí s nimi.

3. ČNB poskytuje klientovi platební služby v rozsahu uvcdenéní v Ltstanovení § 33 odst.
8 rozpočtových pravidel.

4. ČNB účtuje klientovi ceny za poskytované služby podle Ceníku. Tyto ceny jsou
odepisovány z tohoto účtu.

5. ČNB i]1fol"nluje klienta o platebních transakcích výpisy z účtů v intervalu denně,
pokud došlo k pohybu ria úČtu.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu 11eurčitou.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stqjnopiscch, z nichž jeden obdrží klient a druhý
ČNB.

8. Tato sinlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma sm!uvníini stral1anlj.

V Praze d"' 1. 03, 2% V Praze dtie Z?. Z. 2O</3

, .
. l ·

P

4 ,""

.. . . . . .... , , . ..

"" za ČNB

h . Jaroslav lllavnička

za klienta



mG)

\

zA000 · 339,98 m n. m. (úruveň okUckěho wábj __ ,,_ __ . . _

" Sportovní areál Sladovka v Benešoň u Prahy- SO.05
hvestdr Mésb Benešov utsm Hŕásk%, 25601

hca$afykw0 Mméstl 100, 2% 0¶ $'"8" p.c.325y15. KÚ Benešovu Prahy

=m autuř/ bg. uch, MaNnKraus
prqek ,m, Ing. Wrtln Kmus
ivosm Kotmvská 165, 390 01, Tábor %. Petr LkYwt
zmzx' kral}s@atelleNašcz

¢Á,,,D D,1.1 S0054
Ing. uch. 1Nůn Kgmj3
Kobwská 165, m 01, Tábor
kfau$@ateuem&u

VÝŠKOVÉ ÚDAJE JSOU VBpy

STUPEŇ OSP
dark ň]en 2019 l

:Cs !t?¥a
KUKS

- ""' '"""" - - - —— "

Ing. arch, MattM Kmus

UEMMO C
=VVWESU

Techniká zpráva 1
ÉŇm"vÝŔŔÉs JÉ ĎLÉ AUŤÔŘŠKÉHO ZÁĹ«ŇÁ WJETKÉM ŽŔRACOVATELE DOKUÝÉNTACÉ. JEHÔ Kói%vÁN|AŘožš|ŘovÁN[jÉ KK)ŽNÉ POUZE SE saMLAsEĹÁ MJTCRA PROjEKTU.


